SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
EDITAL FP/SUBGGC Nº 14, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante
do processo SMS-PRO-2022/04618 e, em conformidade com o disposto na Portaria
CVL/SUBSC Nº 33, de 14 de janeiro de 2020 torna público o GABARITO da prova do
Processo Seletivo de Seleção à Residência Médica para o ano de 2023 – Residência
em Unidades Hospitalares e Residência em Medicina de Família e Comunidade, para
o ano de 2023.

PROVA DE SELEÇÃO À RESIDÊNCIA MÉDICA
EM UNIDADES HOSPITALARES E RESIDÊNCIA EM MEDICINA DE FAMÍLIA

E COMUNIDADE PARA O ANO DE 2023

Gabarito da prova objetiva realizada em 22/01/2023

1 D 11 C 21 A 31 B 41 C 51 D

2 A 12 D 22 B 32 C 42 B 52 C

3 D 13 A 23 B 33 A 43 D 53 A

4 C 14 C 24 A 34 D 44 D 54 C

5 B 15 A 25 D 35 D 45 B 55 B

6 B 16 B 26 A 36 B 46 A 56 B

7 B 17 D 27 B 37 B 47 C 57 C

8 C 18 B 28 C 38 A 48 C 58 B

9 A 19 D 29 C 39 C 49 A 59 A

10 D 20 C 30 B 40 B 50 D 60 A